ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Протокол №4/2
от 26.04.2017 г.

Дата начала приема заявок « 28  » марта  2017 г.

Дата и время окончания срока приема заявок « 21  »  апреля  2017 г. до 17.00 часов местного времени

Дата и время проведения открытого аукциона: « 26 « апреля 2017 г. в 11 часов  местного времени
Место проведения торгов: г.Усть-Катав, ул.Ленина, 47а, каб.№13.
Наименование и описание Объекта приватизации:
ЛОТ №2: Тепловая сеть п.Новостройка общая протяженность трассы 2375,8 м, протяженность трубопроводов 4773,4 м, расположенная по адресу: г.Усть-Катав, от здания  котельной по ул.Крупской, д.127-а  до жилых домов №116,118-131,134-151,153,155,157,159,161,163-165,167,168,170,172,174,176, 178,180,182,
184,186, 188, газовой блочной котельной по адресу ул.Крупской д.127-б.

Способ приватизации: публичное предложение

Форма подачи предложений о цене: открытая
        Первоначальная (стартовая) цена: 285150 руб. (Двести восемьдесят пять тысяч сто пятьдесят рублей  00 коп.), в том числе НДС 18% 43497,46 руб. (Сорок три тысячи четыреста девяносто семь рублей 46 коп.)

         Цена отсечения: 142575 руб. (Сто сорок две тысячи пятьсот семьдесят пять рублей 00 коп.), в том числе НДС 18% 21748,73 руб. (Двадцать одна тысяча семьсот сорок восемь рублей 73 коп.)

        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Задаток для участия в торгах: 20 % от первоначальной цены

        Шаг понижения: 10 % начальной цены

        Шаг аукциона: 5% начальной цены
        Срок оплаты: единовременно.
      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок в адрес организатора торгов поступило две заявки на участие в торгах по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, однако заявители не приняли участие в торгах, комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимися торги по продаже муниципального имущества:

ЛОТ №2: Тепловая сеть п.Новостройка общая протяженность трассы 2375,8 м, протяженность трубопроводов 4773,4 м, расположенная по адресу: г.Усть-Катав, от здания  котельной по ул.Крупской, д.127-а  до жилых домов №116,118-131,134-151,153,155,157,159,161,163-165,167,168,170,172,174,176, 178,180,182,
184,186, 188, газовой блочной котельной по адресу ул.Крупской д.127-б.
       Председатель комиссии:                                       К.А.Самарин
Члены комиссии:

                                                                                         П.В.Шарабаров

                                                                                         Г.Г.Гаинцева

                                                                                         Ю.П.Никитина

                                                                                         С.Н.Истомина
                                                                                         А.Г.Петрухина